
Bilans na prihodi na nivo na stavka

70.148.157 1.500.000 98.892.500700.000 058.457.157 1.500.000 97.202.185700.000 0 171.240.657 157.859.342

2011

Buxetski prihodi Prihodi od samofin. 
aktivnosti

Prihodi od donacii Prihodi od dotacii Prihodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Kategorija
Stavka

Pokategorija
O     P     I     S

71 23.270.000 0 00 019.655.000 0 00 0 23.270.000 19.655.000DANO^NI PRIHODI

711 805.000 0 00 0850.000 0 00 0 805.000 850.000DANOK OD DOHOD, OD DOBIVKA I OD KAPITALNI 
DOBIVKI

7111 805.000 0 00 0850.000 0 00 0 805.000 850.000Personalen danok na dohod

713 7.350.000 0 00 06.310.000 0 00 0 7.350.000 6.310.000DANOCI NA IMOT

7131 3.000.000 0 00 01.500.000 0 00 0 3.000.000 1.500.000Danok na imot 

7132 300.000 0 00 050.000 0 00 0 300.000 50.000Danok na nasledstvo i podarok 

7133 4.000.000 0 00 04.750.000 0 00 0 4.000.000 4.750.000Danok na promet na nedvi`nosti 

7135 50.000 0 00 010.000 0 00 0 50.000 10.000Kamati 

717 14.965.000 0 00 012.485.000 0 00 0 14.965.000 12.485.000DANOCI NA SPECIFI^NI USLUGI

7171 14.965.000 0 00 012.485.000 0 00 0 14.965.000 12.485.000Komunalni danoci 

718 150.000 0 00 010.000 0 00 0 150.000 10.000TAKSI NA KORISTEWE ILI DOZVOLI ZA VR[EWE 
NA DEJNOST

7181 150.000 0 00 010.000 0 00 0 150.000 10.000Dozvoli za vr{ewe na dejnost 

72 3.500.000 0 0700.000 01.614.000 0 0700.000 0 4.200.000 2.314.000NEDANO^NI PRIHODI

722 1.600.000 0 00 0710.000 0 00 0 1.600.000 710.000GLOBI, SUDSKI I ADMINISTRATIVNI TAKSI 

7223 1.600.000 0 00 0710.000 0 00 0 1.600.000 710.000Administrativni taksi 

723 300.000 0 0700.000 0300.000 0 0700.000 0 1.000.000 1.000.000TAKSI I NADOMESTOCI

7231 0 0 0700.000 00 0 0700.000 0 700.000 700.000Pomo{ni aktivnosti vo obrazovanieto 

7239 300.000 0 00 0300.000 0 00 0 300.000 300.000Zakupnini 

724 1.300.000 0 00 0503.000 0 00 0 1.300.000 503.000DRUGI VLADINI USLUGI 

7241 1.300.000 0 00 0503.000 0 00 0 1.300.000 503.000Drugi vladini uslugi 

725 300.000 0 00 0101.000 0 00 0 300.000 101.000DRUGI NEDANO^NI PRIHODI

7259 300.000 0 00 0101.000 0 00 0 300.000 101.000Drugi nedano~ni prihodi 

73 7.100.000 0 00 04.951.025 0 00 0 7.100.000 4.951.025KAPITALNI PRIHODI

731 0 0 00 01.025 0 00 0 0 1.025PRODA@BA NA KAPITALNI SREDSTVA

7311 0 0 00 01.025 0 00 0 0 1.025Proda`ba na kapitalni sredstva

733 7.100.000 0 00 04.950.000 0 00 0 7.100.000 4.950.000PRODA@BA NA ZEMJI[TE I NEMATERIJALNI 
VLO@UVAWA

7331 7.100.000 0 00 04.950.000 0 00 0 7.100.000 4.950.000Proda`ba na zemji{te i nematerijalni vlo`uvawa 

74 36.278.157 1.500.000 98.892.5000 032.237.132 1.500.000 97.202.1850 0 136.670.657 130.939.317TRANSFERI I DONACII

741 36.278.157 0 98.892.5000 032.237.132 0 97.202.1850 0 135.170.657 129.439.317TRANSFERI OD DRUGI NIVOA NA VLAST 

1OP[TINA TEARCE



Buxetski prihodi Prihodi od samofin. 
aktivnosti

Prihodi od donacii Prihodi od dotacii Prihodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Kategorija
Stavka

Pokategorija
O     P     I     S

7411 29.578.157 0 98.892.5000 025.537.132 0 97.202.1850 0 128.470.657 122.739.317Tekovni transferi od drugi nivoa na vlast 

7412 6.700.000 0 00 06.700.000 0 00 0 6.700.000 6.700.000Kapitalni transferi od drugi nivo na vlast  

742 0 1.500.000 00 00 1.500.000 00 0 1.500.000 1.500.000DONACII OD STRANSTVO 

7421 0 1.500.000 00 00 1.500.000 00 0 1.500.000 1.500.000Op{ti i tekovni donacii 

2OP[TINA TEARCE



Bilans na rashodi na nivo na stavka

70.148.157 58.457.157 700.000 700.000 1.500.000 1.500.000 98.892.500 97.202.185 0 0 171.240.657 157.859.342

2011

Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od donacii Rashodi od dotacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Kategorija

Stavka

Potstavka
O     P     I     S

40 13.928.157 13.332.157 0 0 0 0 90.600.000 90.820.000 0 0 104.528.157 104.152.157PLATI I NADOMESTOCI

401 8.121.157 7.551.157 0 0 0 0 66.180.000 66.300.000 0 0 74301157 73851157OSNOVNI PLATI

402 2.857.000 2.831.000 0 0 0 0 24.420.000 24.520.000 0 0 27277000 27351000PRIDONESI ZA SOCIJALNO OSIGURUVAWE 

404 2.950.000 2.950.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2950000 2950000NADOMESTOCI

41 900.000 650.000 0 0 0 0 0 0 0 0 900.000 650.000REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI

412 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400000 400000POSTOJANA REZERVA (NEPREDVIDLIVI RASHODI)

413 500.000 250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500000 250000TEKOVNI REZERVI (RAZNOVIDNI RASHODI) 

42 20.900.000 19.565.000 700.000 700.000 0 0 7.626.500 6.369.685 0 0 29.226.500 26.634.685STOKI I USLUGI

420 790.000 640.000 0 0 0 0 187.000 25.000 0 0 977000 665000PATNI I DNEVNI RASHODI

421 9.735.000 7.255.000 12.000 12.000 0 0 4.472.500 4.001.636 0 0 14219500 11268636KOMUNALNI USLUGI, GREEWE, KOMUNIKACIJA I 
TRANSPORT

423 2.150.000 2.740.000 316.000 316.000 0 0 689.000 689.000 0 0 3155000 3745000MATERIJALI I SITEN INVENTAR

424 3.450.000 3.550.000 120.000 120.000 0 0 665.000 420.765 0 0 4235000 4090765POPRAVKI I TEKOVNO ODR@UVAWE

425 3.065.000 2.020.000 150.000 150.000 0 0 1.488.000 1.180.489 0 0 4703000 3350489DOGOVORNI USLUGI

426 1.210.000 1.710.000 102.000 102.000 0 0 125.000 52.795 0 0 1437000 1864795DRUGI TEKOVNI RASHODI

427 500.000 1.650.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500000 1650000PRIVREMENI VRABOTUVAWA

46 2.050.000 1.550.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.050.000 1.550.000SUBVENCII I TRANSFERI

461 300.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300000 600000SUBVENCII ZA JAVNI PRETPRIJATIJA

463 1.050.000 650.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1050000 650000TRANSFERI DO NEVLADINI ORGANIZACII

464 700.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 700000 300000RAZNI TRANSFERI

47 700.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 400.000SOCIJALNI BENEFICII

471 700.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 700000 400000SOCIJALNI NADOMESTOCI

48 31.670.000 22.960.000 0 0 1.500.000 1.500.000 666.000 12.500 0 0 33.836.000 24.472.500KAPITALNI RASHODI

480 800.000 700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 800000 700000KUPUVAWE NA OPREMA I MA[INI

481 1.420.000 2.470.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1420000 2470000GRADE@NI OBJEKTI

482 28.600.000 19.030.000 0 0 1.500.000 1.500.000 500.000 0 0 0 30600000 20530000DRUGI GRADE@NI OBJEKTI

483 350.000 350.000 0 0 0 0 160.000 12.500 0 0 510000 362500KUPUVAWE NA MEBEL

485 200.000 110.000 0 0 0 0 6.000 0 0 0 206000 110000VLO@UVAWA I NEFINANSISKI SREDSTVA

486 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300000 300000KUPUVAWE NA VOZILA 

1OP[TINA TEARCE



Bilans na kapitalni rashodi na nivo na stavka

31.670.000 22.960.000 0 0 1.500.000 1.500.000 666.000 12.500 0 0 33.836.000 24.472.500

2011

Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od donacii Rashodi od  dotacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

48 31.670.000 22.960.000 0 0 1.500.000 1.500.000 666.000 12.500 0 0 33.836.000 24.472.500KAPITALNI RASHODI

480 800.000 700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 700.000KUPUVAWE NA OPREMA I MA[INI

481 1.420.000 2.470.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.420.000 2.470.000GRADE@NI OBJEKTI

482 28.600.000 19.030.000 0 0 1.500.000 1.500.000 500.000 0 0 0 30.600.000 20.530.000DRUGI GRADE@NI OBJEKTI

483 350.000 350.000 0 0 0 0 160.000 12.500 0 0 510.000 362.500KUPUVAWE NA MEBEL

485 200.000 110.000 0 0 0 0 6.000 0 0 0 206.000 110.000VLO@UVAWA I NEFINANSISKI SREDSTVA

486 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 300.000KUPUVAWE NA VOZILA 

1OP[TINA TEARCE



Bilans na tekovno operativni rashodi na nivo na stavka

38.478.157 35.497.157 700.000 700.000 0 0 98.226.500 97.189.685 0 0 137.404.657 133.386.842

2011

Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od donacii Rashodi od  dotacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Kategorija

Stavka O     P     I     S

40 13.928.157 13.332.157 0 0 0 0 90.600.000 90.820.000 0 0 104.528.157 104.152.157PLATI I NADOMESTOCI

401 8.121.157 7.551.157 0 0 0 0 66.180.000 66.300.000 0 0 74.301.157 73.851.157OSNOVNI PLATI

402 2.857.000 2.831.000 0 0 0 0 24.420.000 24.520.000 0 0 27.277.000 27.351.000PRIDONESI ZA SOCIJALNO OSIGURUVAWE 

404 2.950.000 2.950.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.950.000 2.950.000NADOMESTOCI

41 900.000 650.000 0 0 0 0 0 0 0 0 900.000 650.000REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI

412 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 400.000POSTOJANA REZERVA (NEPREDVIDLIVI RASHODI)

413 500.000 250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 250.000TEKOVNI REZERVI (RAZNOVIDNI RASHODI) 

42 20.900.000 19.565.000 700.000 700.000 0 0 7.626.500 6.369.685 0 0 29.226.500 26.634.685STOKI I USLUGI

420 790.000 640.000 0 0 0 0 187.000 25.000 0 0 977.000 665.000PATNI I DNEVNI RASHODI

421 9.735.000 7.255.000 12.000 12.000 0 0 4.472.500 4.001.636 0 0 14.219.500 11.268.636KOMUNALNI USLUGI, GREEWE, KOMUNIKACIJA I 
TRANSPORT

423 2.150.000 2.740.000 316.000 316.000 0 0 689.000 689.000 0 0 3.155.000 3.745.000MATERIJALI I SITEN INVENTAR

424 3.450.000 3.550.000 120.000 120.000 0 0 665.000 420.765 0 0 4.235.000 4.090.765POPRAVKI I TEKOVNO ODR@UVAWE

425 3.065.000 2.020.000 150.000 150.000 0 0 1.488.000 1.180.489 0 0 4.703.000 3.350.489DOGOVORNI USLUGI

426 1.210.000 1.710.000 102.000 102.000 0 0 125.000 52.795 0 0 1.437.000 1.864.795DRUGI TEKOVNI RASHODI

427 500.000 1.650.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 1.650.000PRIVREMENI VRABOTUVAWA

46 2.050.000 1.550.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.050.000 1.550.000SUBVENCII I TRANSFERI

461 300.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 600.000SUBVENCII ZA JAVNI PRETPRIJATIJA

463 1.050.000 650.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.050.000 650.000TRANSFERI DO NEVLADINI ORGANIZACII

464 700.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 300.000RAZNI TRANSFERI

47 700.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 400.000SOCIJALNI BENEFICII

471 700.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 400.000SOCIJALNI NADOMESTOCI

1OP[TINA TEARCE



Buxetski rashodi po funkcii na ELS
58.457.157 1.500.000 97.202.185 700.000 0 157.859.342

2011

Buxet Samofinan. 
aktivnosti

Donacii Dotacii Krediti VkupnoFunkc.kod
Funkc.stavka

O     P     I     S

701 30.392.657 0 00 0 30.392.657OP[TI JAVNI SLU@BI

7011 30.392.657 0 00 0 30.392.657Izvr{ni i zakonodavni organi, finansiski i fiskalni raboti, nadvore{ni raboti 

7013 0 0 00 0 0Op{ti uslugi

703 0 0 00 0 0JAVEN RED I MIR

7032 0 0 00 0 0Protivpo`arni uslugi

704 13.705.000 0 00 0 13.705.000EKONOMSKI RABOTI

7044 0 0 00 0 0Rudarstvo, zanaet~istvo  i grade`ni{tvo

7045 13.705.000 0 00 0 13.705.000Transport

7047 0 0 00 0 0Ostanati industrii

705 2.251.500 1.500.000 00 0 3.751.500ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA

7051 1.101.500 0 00 0 1.101.500Upravuvawe so otpadocite

7052 1.150.000 1.500.000 00 0 2.650.000Upravuvawe so otpadnite vodi

7056 0 0 00 0 0Za{tita na `ivotna sredina

706 10.135.000 0 00 0 10.135.000@IVEALI[TA I RAZVOJ NA ZAEDNICATA

7062 0 0 00 0 0Razvoj na zaednicata

7063 5.650.000 0 00 0 5.650.000Vodosnabduvawe

7064 4.485.000 0 00 0 4.485.000Osvetluvawe na ulici

707 0 0 00 0 0ZDRAVSTVO

7076 0 0 00 0 0Drugi funkcii na zdravstvo 

708 673.000 0 00 0 673.000REKREACIJA, KULTURA I RELIGIJA

7081 210.000 0 00 0 210.000Sportski i rekreativni uslugi

7082 463.000 0 00 0 463.000Uslugi za kultura

709 1.300.000 0 97.202.185700.000 0 99.202.185OBRAZOVANIE

7091 1.300.000 0 97.202.185700.000 0 99.202.185Pred{kolsko i osnovno  obrazovanie

7092 0 0 00 0 0Sredno obrazovanie

7096 0 0 00 0 0Pomo{ni slu`bi na obrazovanie

710 0 0 00 0 0SOCIJALNA ZA[TITA

7102 0 0 00 0 0Stari lica

7104 0 0 00 0 0Semejstva i deca

1OP[TINA TEARCE



Poseben del
70.148.157 58.457.157 700.000 700.000 1.500.000 1.500.000 98.892.500 97.202.185 0 0 171.240.657 157.859.342

2011Vo ~lenot 3 vo posebniot del na Buxetot na Op{tinata za 2011 godina se vr{at slednite izmeni :

Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od donacii Rashodi od  dotacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

Potstavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

A0 SOVET NA OP[TINA 3.950.000 0 0 0 0 3.950.0003.600.000 0 0 0 0 3.600.000

A00 SOVET NA OP[TINA 3.950.000 0 0 0 0 3.950.0003.600.000 0 0 0 0 3.600.000

40 2.800.000 2.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.800.000 2.800.000PLATI I NADOMESTOCI

401 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 300.000OSNOVNI PLATI

404 2.500.000 2.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.500.000 2.500.000NADOMESTOCI

42 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000STOKI I USLUGI

420 350.000 350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 350.000 350.000PATNI I DNEVNI RASHODI

426 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 150.000DRUGI TEKOVNI RASHODI

46 350.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 350.000 200.000SUBVENCII I TRANSFERI

463 350.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 350.000 200.000TRANSFERI DO NEVLADINI ORGANIZACII

47 300.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 100.000SOCIJALNI BENEFICII

471 300.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 100.000SOCIJALNI NADOMESTOCI

A00 3.950.000 3.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.950.000 3.600.000SOVET NA OP[TINA

40 2.800.000 2.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.800.000 2.800.000PLATI I NADOMESTOCI

401 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 300.000OSNOVNI PLATI

401110 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Osnovni plati -funkcioneri

401320 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 300.000Personalen danok na dohod od nadomestoci

404 2.500.000 2.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.500.000 2.500.000NADOMESTOCI

404150 2.500.000 2.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.500.000 2.500.000Drugi nadomestoci

42 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000STOKI I USLUGI

420 350.000 350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 350.000 350.000PATNI I DNEVNI RASHODI

420110 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000Patuvawe vo zemjata - hranarina (dnevnica)

420130 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 50.000Patuvawe vo zemjata - smestuvawe

420210 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)

420220 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 50.000Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi

1OP[TINA TEARCE



Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od donacii Rashodi od  dotacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

Potstavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

420230 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 50.000Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe

426 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 150.000DRUGI TEKOVNI RASHODI

426210 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 150.000Rashodi za reprezentacija

46 350.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 350.000 200.000SUBVENCII I TRANSFERI

463 350.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 350.000 200.000TRANSFERI DO NEVLADINI ORGANIZACII

463110 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000Transferi do zdru`enija na gra|ani i fondacii

463120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Transferi do sportski klubovi

463160 100.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 50.000Transferi do humanitarni organizacii

463190 150.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 50.000Ostanati transferi do nevladini organizacii

47 300.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 100.000SOCIJALNI BENEFICII

471 300.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 100.000SOCIJALNI NADOMESTOCI

471160 150.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 50.000Ednokratna pari~na pomo{ i pomo{ vo natura

471990 150.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 50.000Druga socijalna pomo{

2OP[TINA TEARCE



Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od donacii Rashodi od  dotacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

Potstavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

D0 GRADONA^ALNIK 3.582.000 0 0 0 0 3.582.0002.506.000 0 0 0 0 2.506.000

D00 GRADONA^ALNIK 3.582.000 0 0 0 0 3.582.0002.506.000 0 0 0 0 2.506.000

40 1.032.000 956.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.032.000 956.000PLATI I NADOMESTOCI

401 710.000 660.000 0 0 0 0 0 0 0 0 710.000 660.000OSNOVNI PLATI

402 272.000 246.000 0 0 0 0 0 0 0 0 272.000 246.000PRIDONESI ZA SOCIJALNO OSIGURUVAWE 

404 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 50.000NADOMESTOCI

41 900.000 650.000 0 0 0 0 0 0 0 0 900.000 650.000REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI

412 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 400.000POSTOJANA REZERVA (NEPREDVIDLIVI RASHODI)

413 500.000 250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 250.000TEKOVNI REZERVI (RAZNOVIDNI RASHODI) 

46 1.250.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.250.000 600.000SUBVENCII I TRANSFERI

463 550.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 550.000 300.000TRANSFERI DO NEVLADINI ORGANIZACII

464 700.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 300.000RAZNI TRANSFERI

47 400.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 300.000SOCIJALNI BENEFICII

471 400.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 300.000SOCIJALNI NADOMESTOCI

D00 3.582.000 2.506.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.582.000 2.506.000GRADONA^ALNIK

40 1.032.000 956.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.032.000 956.000PLATI I NADOMESTOCI

401 710.000 660.000 0 0 0 0 0 0 0 0 710.000 660.000OSNOVNI PLATI

401110 645.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 645.000 600.000Osnovni plati -funkcioneri

401310 65.000 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 65.000 60.000Personalen danok na dohod od plata

402 272.000 246.000 0 0 0 0 0 0 0 0 272.000 246.000PRIDONESI ZA SOCIJALNO OSIGURUVAWE 

402110 180.000 160.000 0 0 0 0 0 0 0 0 180.000 160.000Osnovni pridonesi za PIO

402210 71.000 65.000 0 0 0 0 0 0 0 0 71.000 65.000Osnovni pridonesi za zdravstvo

402220 6.000 6.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.000 6.000Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe

402310 15.000 15.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.000 15.000Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe

404 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 50.000NADOMESTOCI

404110 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Nadomest za godi{en odmor

404150 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 50.000Drugi nadomestoci

41 900.000 650.000 0 0 0 0 0 0 0 0 900.000 650.000REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI

412 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 400.000POSTOJANA REZERVA (NEPREDVIDLIVI RASHODI)
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od donacii Rashodi od  dotacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

Potstavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

412110 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 400.000Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi)

413 500.000 250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 250.000TEKOVNI REZERVI (RAZNOVIDNI RASHODI) 

413110 500.000 250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 250.000Tekovni rezervi (raznovidni rashodi)

46 1.250.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.250.000 600.000SUBVENCII I TRANSFERI

463 550.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 550.000 300.000TRANSFERI DO NEVLADINI ORGANIZACII

463110 150.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 100.000Transferi do zdru`enija na gra|ani i fondacii

463120 0 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000Transferi do sportski klubovi

463150 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 0Transferi do  mesni zaednici

463160 150.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 50.000Transferi do humanitarni organizacii

463190 150.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 100.000Ostanati transferi do nevladini organizacii

464 700.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 300.000RAZNI TRANSFERI

464990 700.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 300.000Drugi transferi

47 400.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 300.000SOCIJALNI BENEFICII

471 400.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 300.000SOCIJALNI NADOMESTOCI

471160 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000Ednokratna pari~na pomo{ i pomo{ vo natura

471990 200.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 100.000Druga socijalna pomo{
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od donacii Rashodi od  dotacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

Potstavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

E0 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 22.061.657 0 0 0 0 22.061.65724.286.657 0 0 0 0 24.286.657

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 22.061.657 0 0 0 0 22.061.65724.286.657 0 0 0 0 24.286.657

40 10.061.657 9.541.657 0 0 0 0 0 0 0 0 10.061.657 9.541.657PLATI I NADOMESTOCI

401 7.076.657 6.556.657 0 0 0 0 0 0 0 0 7.076.657 6.556.657OSNOVNI PLATI

402 2.585.000 2.585.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.585.000 2.585.000PRIDONESI ZA SOCIJALNO OSIGURUVAWE 

404 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 400.000NADOMESTOCI

42 8.800.000 10.735.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.800.000 10.735.000STOKI I USLUGI

420 440.000 290.000 0 0 0 0 0 0 0 0 440.000 290.000PATNI I DNEVNI RASHODI

421 1.810.000 2.530.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.810.000 2.530.000KOMUNALNI USLUGI, GREEWE, KOMUNIKACIJA I 
TRANSPORT

423 1.590.000 1.830.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.590.000 1.830.000MATERIJALI I SITEN INVENTAR

424 830.000 1.130.000 0 0 0 0 0 0 0 0 830.000 1.130.000POPRAVKI I TEKOVNO ODR@UVAWE

425 2.600.000 1.775.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.600.000 1.775.000DOGOVORNI USLUGI

426 1.030.000 1.530.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.030.000 1.530.000DRUGI TEKOVNI RASHODI

427 500.000 1.650.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 1.650.000PRIVREMENI VRABOTUVAWA

48 3.200.000 4.010.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.200.000 4.010.000KAPITALNI RASHODI

480 800.000 700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 700.000KUPUVAWE NA OPREMA I MA[INI

481 1.050.000 2.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.050.000 2.100.000GRADE@NI OBJEKTI

482 500.000 450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 450.000DRUGI GRADE@NI OBJEKTI

483 350.000 350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 350.000 350.000KUPUVAWE NA MEBEL

485 200.000 110.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 110.000VLO@UVAWA I NEFINANSISKI SREDSTVA

486 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 300.000KUPUVAWE NA VOZILA 

E00 22.061.657 24.286.657 0 0 0 0 0 0 0 0 22.061.657 24.286.657OP[TINSKA ADMINISTRACIJA

40 10.061.657 9.541.657 0 0 0 0 0 0 0 0 10.061.657 9.541.657PLATI I NADOMESTOCI

401 7.076.657 6.556.657 0 0 0 0 0 0 0 0 7.076.657 6.556.657OSNOVNI PLATI

401120 6.200.000 5.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.200.000 5.300.000Osnovni plati - dr`avni slu`benici

401130 0 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000Osnovni plati - drugi vraboteni

401310 620.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 620.000 500.000Personalen danok na dohod od plata

401320 256.657 256.657 0 0 0 0 0 0 0 0 256.657 256.657Personalen danok na dohod od nadomestoci

402 2.585.000 2.585.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.585.000 2.585.000PRIDONESI ZA SOCIJALNO OSIGURUVAWE 
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od donacii Rashodi od  dotacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

Potstavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

402110 1.700.000 1.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.700.000 1.700.000Osnovni pridonesi za PIO

402210 700.000 700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 700.000Osnovni pridonesi za zdravstvo

402220 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 50.000Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe

402310 135.000 135.000 0 0 0 0 0 0 0 0 135.000 135.000Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe

404 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 400.000NADOMESTOCI

404110 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Nadomest za godi{en odmor

404150 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 400.000Drugi nadomestoci

42 8.800.000 10.735.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.800.000 10.735.000STOKI I USLUGI

420 440.000 290.000 0 0 0 0 0 0 0 0 440.000 290.000PATNI I DNEVNI RASHODI

420110 100.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 50.000Patuvawe vo zemjata - hranarina (dnevnica)

420120 60.000 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 60.000 60.000Patuvawe vo zemjata - patni rashodi

420130 20.000 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000 20.000Patuvawe vo zemjata - smestuvawe

420210 100.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 50.000Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)

420220 100.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 50.000Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi

420230 60.000 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 60.000 60.000Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe

421 1.810.000 2.530.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.810.000 2.530.000KOMUNALNI USLUGI, GREEWE, KOMUNIKACIJA I 
TRANSPORT

421110 300.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 400.000Elektri~na energija

421240 500.000 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 800.000Te~ni goriva

421310 35.000 35.000 0 0 0 0 0 0 0 0 35.000 35.000Po{ta

421320 600.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 600.000Telefon i telefaks

421390 0 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000Drugi tro{oci za komunikacija

421410 300.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 600.000Goriva i masla (motorni vozila)

421420 50.000 40.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 40.000Registracija na motorni vozila

421440 25.000 35.000 0 0 0 0 0 0 0 0 25.000 35.000Transport na lu|e

423 1.590.000 1.830.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.590.000 1.830.000MATERIJALI I SITEN INVENTAR

423110 380.000 480.000 0 0 0 0 0 0 0 0 380.000 480.000Kancelariski materijali

423120 100.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 150.000Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe 
od strana na vrabotenite

423190 100.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 50.000Drugi administrativni materijali

423210 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000Materijali za AOP

423410 50.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 100.000Prehranbeni produkti i pijalaci

423710 60.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 60.000 100.000Sredstva za odr`uvawe na higiena

423810 100.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 50.000Siten inventar
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od donacii Rashodi od  dotacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

Potstavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

423990 700.000 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 800.000Drugi materijali

424 830.000 1.130.000 0 0 0 0 0 0 0 0 830.000 1.130.000POPRAVKI I TEKOVNO ODR@UVAWE

424110 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 150.000Popravki i servisirawe na lesni vozila 
(vklu~uvaјќи rezervni delovi, gumi)

424210 60.000 160.000 0 0 0 0 0 0 0 0 60.000 160.000Odr`uvawe na zgradi

424390 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000Odr`uvawe na drugi gradbi

424410 60.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 60.000 50.000Popravki i odr`uvawe na mebel

424420 200.000 450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 450.000Popravki i odr`uvawe na softverska i 
hardverska oprema

424430 0 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000Popravki i odr`uvawe na ma{ini

424440 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000Popravki i odr`uvawe na druga oprema

424510 100.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 50.000Odr`uvawe na zeleni povr{ini okolu zgradi

424590 60.000 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 60.000 60.000Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini

425 2.600.000 1.775.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.600.000 1.775.000DOGOVORNI USLUGI

425110 25.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25.000 0Iznajmuvawe na kancelariski prostor

425220 35.000 35.000 0 0 0 0 0 0 0 0 35.000 35.000Bankarska provizija

425260 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 50.000Osiguruvawe na motorni vozila

425290 20.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000 50.000Drugi finansiski uslugi

425310 150.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 100.000Pravni uslugi

425630 150.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 100.000Ispituvawe na kavalitetot na vodite i vozduhot

425640 1.110.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.110.000 500.000Izrabotka na prostorni i urbanisti~ki planovi

425910 60.000 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 60.000 60.000Preveduva~i

425920 50.000 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 30.000Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe

425940 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000Ru{ewe na objekti

425970 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 50.000Konsultantski uslugi

425990 800.000 700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 700.000Drugi dogovorni uslugi

426 1.030.000 1.530.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.030.000 1.530.000DRUGI TEKOVNI RASHODI

426110 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 50.000^lenarini vo me|unarodni organizacii

426120 180.000 380.000 0 0 0 0 0 0 0 0 180.000 380.000^lenarini vo doma{ni organizacii

426210 500.000 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 800.000Rashodi za reprezentacija

426990 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 300.000Drugi operativni rashodi

427 500.000 1.650.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 1.650.000PRIVREMENI VRABOTUVAWA

427110 500.000 1.650.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 1.650.000Privremeni vrabotuvawa

48 3.200.000 4.010.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.200.000 4.010.000KAPITALNI RASHODI
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od donacii Rashodi od  dotacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

Potstavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

480 800.000 700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 700.000KUPUVAWE NA OPREMA I MA[INI

480110 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000Kupuvawe na kancelariska oprema

480140 250.000 250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 250.000 250.000Kupuvawe na informati~ka i video oprema

480160 200.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 100.000Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija

480190 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 150.000Kupuvawe na druga oprema

481 1.050.000 2.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.050.000 2.100.000GRADE@NI OBJEKTI

481210 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000Podgotvuvawe proekti na delovni objekti

481220 950.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 950.000 2.000.000Nabavka ili nova izgradba na delovni objekti

482 500.000 450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 450.000DRUGI GRADE@NI OBJEKTI

482910 300.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 200.000Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na 
drugi objekti

482920 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000Izgradba na drugi objekti

482930 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000Rekonstrukcija na drugi objekti

482940 0 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000Nadzor nad izgradbata

483 350.000 350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 350.000 350.000KUPUVAWE NA MEBEL

483110 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000Kupuvawe na kancelariski mebel

483190 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 150.000Kupuvawe na drug mebel

485 200.000 110.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 110.000VLO@UVAWA I NEFINANSISKI SREDSTVA

485230 140.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 140.000 50.000Kompjuterstki softver

485320 60.000 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 60.000 60.000Umetni~ki dela

486 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 300.000KUPUVAWE NA VOZILA 

486110 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 300.000Kupuvawe na motorni vozila
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od donacii Rashodi od  dotacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

Potstavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

J1 SNABDUVAWE SO VODA 8.800.000 0 0 0 0 8.800.0005.650.000 0 0 0 0 5.650.000

J10 SNABDUVAWE SO VODA 8.800.000 0 0 0 0 8.800.0005.650.000 0 0 0 0 5.650.000

46 300.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 600.000SUBVENCII I TRANSFERI

461 300.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 600.000SUBVENCII ZA JAVNI PRETPRIJATIJA

48 8.500.000 5.050.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.500.000 5.050.000KAPITALNI RASHODI

482 8.500.000 5.050.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.500.000 5.050.000DRUGI GRADE@NI OBJEKTI

J10 8.800.000 5.650.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.800.000 5.650.000SNABDUVAWE SO VODA

46 300.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 600.000SUBVENCII I TRANSFERI

461 300.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 600.000SUBVENCII ZA JAVNI PRETPRIJATIJA

461130 300.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 600.000Subvencii za javni komunalni pretprijatija

48 8.500.000 5.050.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.500.000 5.050.000KAPITALNI RASHODI

482 8.500.000 5.050.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.500.000 5.050.000DRUGI GRADE@NI OBJEKTI

482710 200.000 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 800.000Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na 
kapaciteti za vodosnabduvawe

482720 8.000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 4.000.000Izgradba na kapaciteti za vodosnabduvawe

482930 0 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000Rekonstrukcija na drugi objekti

482940 300.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 150.000Nadzor nad izgradbata
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od donacii Rashodi od  dotacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

Potstavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

J2 ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI 
VODI

3.150.000 0 1.500.000 0 0 4.650.0001.150.000 0 1.500.000 0 0 2.650.000

J20 ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 3.150.000 0 1.500.000 0 0 4.650.0001.150.000 0 1.500.000 0 0 2.650.000

48 3.150.000 1.150.000 0 0 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 4.650.000 2.650.000KAPITALNI RASHODI

482 3.150.000 1.150.000 0 0 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 4.650.000 2.650.000DRUGI GRADE@NI OBJEKTI

J20 3.150.000 1.150.000 0 0 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 4.650.000 2.650.000ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI

48 3.150.000 1.150.000 0 0 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 4.650.000 2.650.000KAPITALNI RASHODI

482 3.150.000 1.150.000 0 0 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 4.650.000 2.650.000DRUGI GRADE@NI OBJEKTI

482330 3.000.000 1.000.000 0 0 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 4.500.000 2.500.000Rekonstrukcija na pre~istitelni stanici i 
kolektori

482940 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 150.000Nadzor nad izgradbata
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od donacii Rashodi od  dotacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

Potstavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

J3 JAVNO OSVETLUVAWE 8.155.000 0 0 0 0 8.155.0004.485.000 0 0 0 0 4.485.000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 8.155.000 0 0 0 0 8.155.0004.485.000 0 0 0 0 4.485.000

40 25.000 25.000 0 0 0 0 0 0 0 0 25.000 25.000PLATI I NADOMESTOCI

401 25.000 25.000 0 0 0 0 0 0 0 0 25.000 25.000OSNOVNI PLATI

42 8.130.000 4.460.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.130.000 4.460.000STOKI I USLUGI

421 7.530.000 4.030.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.530.000 4.030.000KOMUNALNI USLUGI, GREEWE, KOMUNIKACIJA I 
TRANSPORT

423 350.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 350.000 400.000MATERIJALI I SITEN INVENTAR

425 250.000 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 250.000 30.000DOGOVORNI USLUGI

J30 8.155.000 4.485.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.155.000 4.485.000JAVNO OSVETLUVAWE

40 25.000 25.000 0 0 0 0 0 0 0 0 25.000 25.000PLATI I NADOMESTOCI

401 25.000 25.000 0 0 0 0 0 0 0 0 25.000 25.000OSNOVNI PLATI

401320 25.000 25.000 0 0 0 0 0 0 0 0 25.000 25.000Personalen danok na dohod od nadomestoci

42 8.130.000 4.460.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.130.000 4.460.000STOKI I USLUGI

421 7.530.000 4.030.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.530.000 4.030.000KOMUNALNI USLUGI, GREEWE, KOMUNIKACIJA I 
TRANSPORT

421110 7.500.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.500.000 4.000.000Elektri~na energija

421410 30.000 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000 30.000Goriva i masla (motorni vozila)

423 350.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 350.000 400.000MATERIJALI I SITEN INVENTAR

423990 350.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 350.000 400.000Drugi materijali

425 250.000 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 250.000 30.000DOGOVORNI USLUGI

425990 250.000 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 250.000 30.000Drugi dogovorni uslugi
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od donacii Rashodi od  dotacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

Potstavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

J6 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI 
PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM 
NA SOOBRAKAJOT

2.675.000 0 0 0 0 2.675.0002.775.000 0 0 0 0 2.775.000

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, 
ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT

2.675.000 0 0 0 0 2.675.0002.775.000 0 0 0 0 2.775.000

42 2.675.000 2.775.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.675.000 2.775.000STOKI I USLUGI

421 65.000 365.000 0 0 0 0 0 0 0 0 65.000 365.000KOMUNALNI USLUGI, GREEWE, KOMUNIKACIJA I 
TRANSPORT

423 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 50.000MATERIJALI I SITEN INVENTAR

424 2.500.000 2.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.500.000 2.300.000POPRAVKI I TEKOVNO ODR@UVAWE

425 60.000 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 60.000 60.000DOGOVORNI USLUGI

J60 2.675.000 2.775.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.675.000 2.775.000ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, 
ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT

42 2.675.000 2.775.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.675.000 2.775.000STOKI I USLUGI

421 65.000 365.000 0 0 0 0 0 0 0 0 65.000 365.000KOMUNALNI USLUGI, GREEWE, KOMUNIKACIJA I 
TRANSPORT

421410 65.000 365.000 0 0 0 0 0 0 0 0 65.000 365.000Goriva i masla (motorni vozila)

423 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 50.000MATERIJALI I SITEN INVENTAR

423990 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 50.000Drugi materijali

424 2.500.000 2.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.500.000 2.300.000POPRAVKI I TEKOVNO ODR@UVAWE

424320 2.500.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.500.000 2.000.000Odr`uvawe na avtopati, ulici i pati{ta

424590 0 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini

425 60.000 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 60.000 60.000DOGOVORNI USLUGI

425990 60.000 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 60.000 60.000Drugi dogovorni uslugi
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od donacii Rashodi od  dotacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

Potstavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

JD IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI 
PATI[TA I ULICI

15.000.000 0 0 0 0 15.000.00010.930.000 0 0 0 0 10.930.000

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI 
PATI[TA I ULICI

15.000.000 0 0 0 0 15.000.00010.930.000 0 0 0 0 10.930.000

42 60.000 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 60.000 60.000STOKI I USLUGI

425 60.000 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 60.000 60.000DOGOVORNI USLUGI

48 14.940.000 10.870.000 0 0 0 0 0 0 0 0 14.940.000 10.870.000KAPITALNI RASHODI

482 14.940.000 10.870.000 0 0 0 0 0 0 0 0 14.940.000 10.870.000DRUGI GRADE@NI OBJEKTI

JD0 15.000.000 10.930.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.000.000 10.930.000IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI 
PATI[TA I ULICI

42 60.000 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 60.000 60.000STOKI I USLUGI

425 60.000 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 60.000 60.000DOGOVORNI USLUGI

425990 60.000 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 60.000 60.000Drugi dogovorni uslugi

48 14.940.000 10.870.000 0 0 0 0 0 0 0 0 14.940.000 10.870.000KAPITALNI RASHODI

482 14.940.000 10.870.000 0 0 0 0 0 0 0 0 14.940.000 10.870.000DRUGI GRADE@NI OBJEKTI

482110 250.000 350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 250.000 350.000Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na 
ulici, pati{ta i avtopati

482120 10.690.000 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.690.000 5.000.000Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati

482130 2.500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.500.000 500.000Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati

482920 1.500.000 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 5.000.000Izgradba na drugi objekti

482940 0 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000Nadzor nad izgradbata
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od donacii Rashodi od  dotacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

Potstavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

JJ IZGRADBA NA DEPONII ZA OTPAD 1.101.500 0 0 0 0 1.101.5001.101.500 0 0 0 0 1.101.500

JJ0 IZGRADBA NA DEPONII ZA OTPAD 1.101.500 0 0 0 0 1.101.5001.101.500 0 0 0 0 1.101.500

40 6.500 6.500 0 0 0 0 0 0 0 0 6.500 6.500PLATI I NADOMESTOCI

401 6.500 6.500 0 0 0 0 0 0 0 0 6.500 6.500OSNOVNI PLATI

42 95.000 95.000 0 0 0 0 0 0 0 0 95.000 95.000STOKI I USLUGI

421 30.000 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000 30.000KOMUNALNI USLUGI, GREEWE, KOMUNIKACIJA I 
TRANSPORT

425 65.000 65.000 0 0 0 0 0 0 0 0 65.000 65.000DOGOVORNI USLUGI

48 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000KAPITALNI RASHODI

482 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000DRUGI GRADE@NI OBJEKTI

JJ0 1.101.500 1.101.500 0 0 0 0 0 0 0 0 1.101.500 1.101.500IZGRADBA NA DEPONII ZA OTPAD

40 6.500 6.500 0 0 0 0 0 0 0 0 6.500 6.500PLATI I NADOMESTOCI

401 6.500 6.500 0 0 0 0 0 0 0 0 6.500 6.500OSNOVNI PLATI

401320 6.500 6.500 0 0 0 0 0 0 0 0 6.500 6.500Personalen danok na dohod od nadomestoci

42 95.000 95.000 0 0 0 0 0 0 0 0 95.000 95.000STOKI I USLUGI

421 30.000 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000 30.000KOMUNALNI USLUGI, GREEWE, KOMUNIKACIJA I 
TRANSPORT

421410 30.000 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000 30.000Goriva i masla (motorni vozila)

425 65.000 65.000 0 0 0 0 0 0 0 0 65.000 65.000DOGOVORNI USLUGI

425990 65.000 65.000 0 0 0 0 0 0 0 0 65.000 65.000Drugi dogovorni uslugi

48 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000KAPITALNI RASHODI

482 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000DRUGI GRADE@NI OBJEKTI

482430 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000Rekonstrukcija na deponii za otpad
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od donacii Rashodi od  dotacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

Potstavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

K4 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 163.000 0 0 0 0 163.000463.000 0 0 0 0 463.000

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 163.000 0 0 0 0 163.000463.000 0 0 0 0 463.000

40 3.000 3.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000 3.000PLATI I NADOMESTOCI

401 3.000 3.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000 3.000OSNOVNI PLATI

42 160.000 460.000 0 0 0 0 0 0 0 0 160.000 460.000STOKI I USLUGI

423 100.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 400.000MATERIJALI I SITEN INVENTAR

425 30.000 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000 30.000DOGOVORNI USLUGI

426 30.000 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000 30.000DRUGI TEKOVNI RASHODI

K40 163.000 463.000 0 0 0 0 0 0 0 0 163.000 463.000KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO

40 3.000 3.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000 3.000PLATI I NADOMESTOCI

401 3.000 3.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000 3.000OSNOVNI PLATI

401320 3.000 3.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000 3.000Personalen danok na dohod od nadomestoci

42 160.000 460.000 0 0 0 0 0 0 0 0 160.000 460.000STOKI I USLUGI

423 100.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 400.000MATERIJALI I SITEN INVENTAR

423410 0 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000Prehranbeni produkti i pijalaci

423990 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000Drugi materijali

425 30.000 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000 30.000DOGOVORNI USLUGI

425990 30.000 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000 30.000Drugi dogovorni uslugi

426 30.000 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000 30.000DRUGI TEKOVNI RASHODI

426990 30.000 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000 30.000Drugi operativni rashodi
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od donacii Rashodi od  dotacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

Potstavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

L0 SPORT I REKREACIJA 210.000 0 0 0 0 210.000210.000 0 0 0 0 210.000

L00 SPORT I REKREACIJA 210.000 0 0 0 0 210.000210.000 0 0 0 0 210.000

42 60.000 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 60.000 60.000STOKI I USLUGI

423 60.000 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 60.000 60.000MATERIJALI I SITEN INVENTAR

46 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 150.000SUBVENCII I TRANSFERI

463 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 150.000TRANSFERI DO NEVLADINI ORGANIZACII

L00 210.000 210.000 0 0 0 0 0 0 0 0 210.000 210.000SPORT I REKREACIJA

42 60.000 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 60.000 60.000STOKI I USLUGI

423 60.000 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 60.000 60.000MATERIJALI I SITEN INVENTAR

423990 60.000 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 60.000 60.000Drugi materijali

46 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 150.000SUBVENCII I TRANSFERI

463 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 150.000TRANSFERI DO NEVLADINI ORGANIZACII

463120 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 150.000Transferi do sportski klubovi
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od donacii Rashodi od  dotacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

Potstavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

N1 OSNOVNO OBRAZOVANIE 1.300.000 700.000 0 98.892.500 0 100.892.5001.300.000 700.000 0 97.202.185 0 99.202.185

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 1.300.000 700.000 0 98.892.500 0 100.892.5001.300.000 700.000 0 97.202.185 0 99.202.185

40 0 0 0 0 0 0 90.600.000 90.820.000 0 0 90.600.000 90.820.000PLATI I NADOMESTOCI

401 0 0 0 0 0 0 66.180.000 66.300.000 0 0 66.180.000 66.300.000OSNOVNI PLATI

402 0 0 0 0 0 0 24.420.000 24.520.000 0 0 24.420.000 24.520.000PRIDONESI ZA SOCIJALNO OSIGURUVAWE 

42 420.000 420.000 700.000 700.000 0 0 7.626.500 6.369.685 0 0 8.746.500 7.489.685STOKI I USLUGI

420 0 0 0 0 0 0 187.000 25.000 0 0 187.000 25.000PATNI I DNEVNI RASHODI

421 300.000 300.000 12.000 12.000 0 0 4.472.500 4.001.636 0 0 4.784.500 4.313.636KOMUNALNI USLUGI, GREEWE, KOMUNIKACIJA I 
TRANSPORT

423 0 0 316.000 316.000 0 0 689.000 689.000 0 0 1.005.000 1.005.000MATERIJALI I SITEN INVENTAR

424 120.000 120.000 120.000 120.000 0 0 665.000 420.765 0 0 905.000 660.765POPRAVKI I TEKOVNO ODR@UVAWE

425 0 0 150.000 150.000 0 0 1.488.000 1.180.489 0 0 1.638.000 1.330.489DOGOVORNI USLUGI

426 0 0 102.000 102.000 0 0 125.000 52.795 0 0 227.000 154.795DRUGI TEKOVNI RASHODI

48 880.000 880.000 0 0 0 0 666.000 12.500 0 0 1.546.000 892.500KAPITALNI RASHODI

481 370.000 370.000 0 0 0 0 0 0 0 0 370.000 370.000GRADE@NI OBJEKTI

482 510.000 510.000 0 0 0 0 500.000 0 0 0 1.010.000 510.000DRUGI GRADE@NI OBJEKTI

483 0 0 0 0 0 0 160.000 12.500 0 0 160.000 12.500KUPUVAWE NA MEBEL

485 0 0 0 0 0 0 6.000 0 0 0 6.000 0VLO@UVAWA I NEFINANSISKI SREDSTVA

N10 1.300.000 1.300.000 700.000 700.000 0 0 98.892.500 97.202.185 0 0 100.892.500 99.202.185OSNOVNO OBRAZOVANIE

40 0 0 0 0 0 0 90.600.000 90.820.000 0 0 90.600.000 90.820.000PLATI I NADOMESTOCI

401 0 0 0 0 0 0 66.180.000 66.300.000 0 0 66.180.000 66.300.000OSNOVNI PLATI

401130 0 0 0 0 0 0 61.650.000 61.800.000 0 0 61.650.000 61.800.000Osnovni plati - drugi vraboteni

401310 0 0 0 0 0 0 4.530.000 4.500.000 0 0 4.530.000 4.500.000Personalen danok na dohod od plata

402 0 0 0 0 0 0 24.420.000 24.520.000 0 0 24.420.000 24.520.000PRIDONESI ZA SOCIJALNO OSIGURUVAWE 

402110 0 0 0 0 0 0 16.280.000 16.352.000 0 0 16.280.000 16.352.000Osnovni pridonesi za PIO

402210 0 0 0 0 0 0 6.600.000 6.623.000 0 0 6.600.000 6.623.000Osnovni pridonesi za zdravstvo

402220 0 0 0 0 0 0 455.000 455.000 0 0 455.000 455.000Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe

402310 0 0 0 0 0 0 1.085.000 1.090.000 0 0 1.085.000 1.090.000Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe

42 420.000 420.000 700.000 700.000 0 0 7.626.500 6.369.685 0 0 8.746.500 7.489.685STOKI I USLUGI

420 0 0 0 0 0 0 187.000 25.000 0 0 187.000 25.000PATNI I DNEVNI RASHODI
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od donacii Rashodi od  dotacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

Potstavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

420110 0 0 0 0 0 0 65.000 5.000 0 0 65.000 5.000Patuvawe vo zemjata - hranarina (dnevnica)

420120 0 0 0 0 0 0 29.000 10.000 0 0 29.000 10.000Patuvawe vo zemjata - patni rashodi

420130 0 0 0 0 0 0 90.000 10.000 0 0 90.000 10.000Patuvawe vo zemjata - smestuvawe

420140 0 0 0 0 0 0 3.000 0 0 0 3.000 0Patuvawe vo zemjata - sporedni rashodi

421 300.000 300.000 12.000 12.000 0 0 4.472.500 4.001.636 0 0 4.784.500 4.313.636KOMUNALNI USLUGI, GREEWE, KOMUNIKACIJA I 
TRANSPORT

421110 0 0 0 0 0 0 1.030.000 1.030.000 0 0 1.030.000 1.030.000Elektri~na energija

421120 0 0 12.000 12.000 0 0 54.000 106.687 0 0 66.000 118.687Vodovod i kanalizacija

421130 0 0 0 0 0 0 112.000 135.839 0 0 112.000 135.839\ubretarina

421210 0 0 0 0 0 0 820.000 360.110 0 0 820.000 360.110Centralno greewe

421220 0 0 0 0 0 0 720.000 630.000 0 0 720.000 630.000Drva

421240 300.000 300.000 0 0 0 0 1.300.000 1.300.000 0 0 1.600.000 1.600.000Te~ni goriva

421310 0 0 0 0 0 0 13.500 9.000 0 0 13.500 9.000Po{ta

421320 0 0 0 0 0 0 320.000 300.000 0 0 320.000 300.000Telefon i telefaks

421390 0 0 0 0 0 0 23.000 100.000 0 0 23.000 100.000Drugi tro{oci za komunikacija

421440 0 0 0 0 0 0 80.000 30.000 0 0 80.000 30.000Transport na lu|e

423 0 0 316.000 316.000 0 0 689.000 689.000 0 0 1.005.000 1.005.000MATERIJALI I SITEN INVENTAR

423110 0 0 6.000 6.000 0 0 250.000 320.000 0 0 256.000 326.000Kancelariski materijali

423120 0 0 150.000 150.000 0 0 61.000 43.200 0 0 211.000 193.200Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe 
od strana na vrabotenite

423410 0 0 0 0 0 0 17.000 0 0 0 17.000 0Prehranbeni produkti i pijalaci

423610 0 0 50.000 50.000 0 0 9.000 0 0 0 59.000 50.000Nastavno-obrazovni pomagala

423620 0 0 10.000 10.000 0 0 20.000 0 0 0 30.000 10.000U~ili{ni materijali

423710 0 0 0 0 0 0 200.000 190.800 0 0 200.000 190.800Sredstva za odr`uvawe na higiena

423720 0 0 0 0 0 0 85.000 45.000 0 0 85.000 45.000Materijali za razni popravki

423810 0 0 0 0 0 0 30.000 80.000 0 0 30.000 80.000Siten inventar

423990 0 0 100.000 100.000 0 0 17.000 10.000 0 0 117.000 110.000Drugi materijali

424 120.000 120.000 120.000 120.000 0 0 665.000 420.765 0 0 905.000 660.765POPRAVKI I TEKOVNO ODR@UVAWE

424210 120.000 120.000 100.000 100.000 0 0 500.000 315.643 0 0 720.000 535.643Odr`uvawe na zgradi

424230 0 0 0 0 0 0 5.000 11.045 0 0 5.000 11.045Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija

424410 0 0 10.000 10.000 0 0 24.000 0 0 0 34.000 10.000Popravki i odr`uvawe na mebel

424420 0 0 10.000 10.000 0 0 46.000 18.000 0 0 56.000 28.000Popravki i odr`uvawe na softverska i 
hardverska oprema

424430 0 0 0 0 0 0 82.000 55.439 0 0 82.000 55.439Popravki i odr`uvawe na ma{ini
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od donacii Rashodi od  dotacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

Potstavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

424440 0 0 0 0 0 0 8.000 20.638 0 0 8.000 20.638Popravki i odr`uvawe na druga oprema

425 0 0 150.000 150.000 0 0 1.488.000 1.180.489 0 0 1.638.000 1.330.489DOGOVORNI USLUGI

425310 0 0 0 0 0 0 15.000 5.000 0 0 15.000 5.000Pravni uslugi

425360 0 0 0 0 0 0 15.000 0 0 0 15.000 0Pla}awe na sudski taksi

425490 0 0 0 0 0 0 27.000 0 0 0 27.000 0Drugi zdravsteveni uslugi

425760 0 0 0 0 0 0 1.183.000 1.050.000 0 0 1.183.000 1.050.000Prevozni uslugi vo obrazovanieto

425790 0 0 0 0 0 0 14.000 13.000 0 0 14.000 13.000Drugi obrazovni uslugi

425920 0 0 0 0 0 0 18.000 0 0 0 18.000 0Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe

425940 0 0 0 0 0 0 21.000 0 0 0 21.000 0Ru{ewe na objekti

425990 0 0 150.000 150.000 0 0 195.000 112.489 0 0 345.000 262.489Drugi dogovorni uslugi

426 0 0 102.000 102.000 0 0 125.000 52.795 0 0 227.000 154.795DRUGI TEKOVNI RASHODI

426210 0 0 35.000 35.000 0 0 35.000 10.000 0 0 70.000 45.000Rashodi za reprezentacija

426310 0 0 0 0 0 0 10.000 0 0 0 10.000 0Seminari i konferencii

426410 0 0 0 0 0 0 20.000 6.600 0 0 20.000 6.600Objavuvawe na oglasi

426990 0 0 67.000 67.000 0 0 60.000 36.195 0 0 127.000 103.195Drugi operativni rashodi

48 880.000 880.000 0 0 0 0 666.000 12.500 0 0 1.546.000 892.500KAPITALNI RASHODI

481 370.000 370.000 0 0 0 0 0 0 0 0 370.000 370.000GRADE@NI OBJEKTI

481210 120.000 120.000 0 0 0 0 0 0 0 0 120.000 120.000Podgotvuvawe proekti na delovni objekti

481230 250.000 250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 250.000 250.000Rekonstrukcija na delovni objekti

482 510.000 510.000 0 0 0 0 500.000 0 0 0 1.010.000 510.000DRUGI GRADE@NI OBJEKTI

482920 300.000 300.000 0 0 0 0 500.000 0 0 0 800.000 300.000Izgradba na drugi objekti

482930 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 150.000Rekonstrukcija na drugi objekti

482940 60.000 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 60.000 60.000Nadzor nad izgradbata

483 0 0 0 0 0 0 160.000 12.500 0 0 160.000 12.500KUPUVAWE NA MEBEL

483110 0 0 0 0 0 0 30.000 12.500 0 0 30.000 12.500Kupuvawe na kancelariski mebel

483120 0 0 0 0 0 0 130.000 0 0 0 130.000 0Kupuvawe na u~ili{en mebel

483190 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Kupuvawe na drug mebel

485 0 0 0 0 0 0 6.000 0 0 0 6.000 0VLO@UVAWA I NEFINANSISKI SREDSTVA

485710 0 0 0 0 0 0 6.000 0 0 0 6.000 0Knigi za biblioteki i u~ebnici
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od donacii Rashodi od  dotacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

Potstavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

Izmenite i dopolnuvawata na Buxetot na Op{tinata za 2011 godina vleguvaat vo sila so denot na objavuvawe vo " Slu`ben glasnik 
na Op{tinata".

Br.
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